
Kveldsolveien

Løkka

Strandgata

Pausvei

R
ådhusbakken

Ø
vregate

Bjørnerudsveien

Br
oc

hs
 g

at
e

Dalen

Kr
an

ap
las

s

'G
rønlies gate'

Kranabakken
Bergstien

Q
uinsgaards gate

'Q
uinsgaards gate'

Taules plass

Fjellveien
Sundbyveien

Dalen

Ås
en

ba
kk

en
Skolegata

Skolegata

Pausvei

R
ådhusbakken

Åsenbakken

Strandgata

Strandgata

Strandgata

Strandgata

Strandgata

Fjellveien

G
losebakkveien

Skolegata

Ø
vregate

Ø
vregate

STATHELLE

Åsen

25/595/0/0

107/263/0/0

107/5/0/0

107/27/0/0

107/37/0/0

107/43/0/0

107/116/0/0

107/134/0/0

107/137/0/0

107/142/0/0

107/269/0/0

107/300/0/0

25/69/0/0

25/679/0/0

25/355/0/0

25/679/0/0

25/400/0/0

25/571/0/0

25/596/0/0

25/641/0/0

25/649/0/0

107/6/0/0

107/7/0/0

107/8/0/0

107/9/0/0

107/10/0/0

107/11/0/0

107/13/0/0

107/14/0/0

107/15/0/0

107/16/0/0

107/324/0/0

107/17/0/0

107/17/0/0

107/18/0/0

107/19/0/0

107/20/0/0

107/21/0/0

107/22/0/0

107/24/0/0

107/25/0/0

107/26/0/0

107/40/0/0

107/42/0/0

107/45/0/0

107/46/0/0

107/47/0/0

107/48/0/0

107/49/0/0

107/51/0/0

107/52/0/0

107/53/0/0

107/54/0/0

107/55/0/0

107/56/0/0

107/57/0/0

107/58/0/0

107/59/0/0

107/64/0/0

107/65/0/0

107/66/0/0

107/67/0/0

107/68/0/0

107/70/0/0

107/71/0/0

107/72/0/0

107/73/0/0

107/75/0/0
107/76/0/0

107/77/0/0

107/78/0/0

107/80/0/0
107/81/0/0

107/82/0/0

107/84/0/0

107/85/0/0

107/87/0/0

107/88/0/0

107/89/0/0

107/90/0/0

107/93/0/0

107/93/0/0

107/94/0/0

107/95/0/0

107/100/0/0

107/111/0/0

107/112/0/0

107/117/0/0

107/118/0/0

107/126/0/0

107/127/0/0

107/132/0/0

107/138/0/0

107/139/0/0

107/140/0/0

107/141/0/0

107/144/0/0

107/145/0/0

107/148/0/0

107/151/0/0

107/155/0/0

107/159/0/0

107/163/0/0

107/168/0/0

107/169/0/0

107/170/0/0

107/173/0/0

107/174/0/0

107/175/0/0

107/176/0/0

25/596/0/0

107/179/0/0

107/180/0/0

107/181/0/0

107/184/0/0

107/186/0/0

107/187/0/0

107/188/0/0

107/190/0/0

107/191/0/0

107/192/0/0

25/596/0/0

107/202/0/0

107/206/0/0

107/207/0/0

107/208/0/0

107/209/0/0

107/237/0/0

107/245/0/0

107/247/0/0

107/253/0/0

107/254/0/0

107/261/0/0

107/262/0/0

107/263/0/0

107/270/0/0

107/271/0/0

25/596/0/0

107/274/0/0

107/275/0/0

107/280/0/0
107/282/0/0

107/292/0/0

107/293/0/0

107/294/0/0 107/296/0/0

107/298/0/0

107/308/0/0

107/313/0/0

107/315/0/0

0/0/0/0

0/0/0/0

0/0/0/0

0/0/0/0

107/325/0/0

25/679/0/0

107/3/0/0

107/4/0/0

107/28/0/0

107/31/0/0

107/32/0/0

107/33/0/0

107/34/0/0

107/35/0/0

107/36/0/0

107/98/0/0

107/99/0/0

107/107/0/0

107/109/0/0

107/110/0/0

107/121/0/0

107/124/0/0

107/136/0/0

107/143/0/0

107/146/0/0

107/158/0/0

107/165/0/0

107/171/0/0

107/178/0/0

107/183/0/0107/227/0/0

107/257/0/0

107/288/0/0

107/311/0/0

0/0/0/0

0/0/0/0

0/0/0/0

Frisikt 3x20m

SPA1

SPA2

o_SVG

o_SV

o_
SG

G

o_GF1

Maks. mønehøyde
+27 moh.

Frisikt 3x20m

Fr
is

ik
t 3

x2
0m

o_BKB

o_GF2

o_SVG

Fr
isi

kt
 3

x2
0m

Fr
is

ik
t 3

x2
0m

Fr
isi

kt
 3

x2
0m

Frisikt 3x20m

Frisikt 3x15m

Fr
isi

kt
 3

x2
0m

H
14

0
H

14
0

H140

H
14

0
H1

40
H

14
0

H140
H140

H140

Frisikt 3x20m

Frisikt 3x20m

Frisikt 3x20m Frisikt 3x20m

Fr
is

ik
t 3

x2
0m

Fr
isi

kt
 3

x2
0m

Frisikt 3x20m

Frisikt 3x20m

H
14

0

H570_3

0,2 daa

H570_2

H570_1

H570_4

Maks. mønehøyde
+28,5 moh. Maks. mønehøyde

+27 moh.

527 m²

 B1
1390 m²
BYA=700m²

Maks. mønehøyde
+24 moh.

BYA=240m²

Fr
is

ik
t 3

x2
0m

Fr
is

ik
t 3

x2
0m

SPA4

H
14

0

H
14

0

o_SVG

SPA3

BKB

B2

H570_5

o_SVG

o_SVG

o_SVG

o_SVG

o_SVG

o_SKV

5

5

55

5

5

4,5

6,5

6

1

5

N
0 12.5 25m

Tegnforklaring

Reguleringsplan PBL 2008
§12-5. Nr. 1 - Bebyggelse og anlegg

BoligbebyggelseB

Bolig/forretningBKB

Forretning/tjenesteytingBKB

§12-5. Nr. 2 - Samferdselsanlegg og teknisk
infrastruktur

VegSV

KjørevegSKV

Gangveg/gangareal/gågateSGG

Annen veggrunn - grøntarealSVG

ParkeringSPA

§12-5. Nr. 3 - Grønnstruktur

FriområdeGF

§12-6 - Hensynssoner
FrisiktH140

Bevaring kulturmiljøH570

Linjesymbol
Grense for sikringssone
Grense for angitt hensynssone
Planens begrensning
Formålgrense
Byggegrense
Bebyggelse som forutsettes fjernet

Frisiktlinje
Måle og avstandslinje

Punktsymboler
Avkjørsel - både inn og utkjøring

Kartopplysninger
Kilde for basiskart:
Dato for basiskart:
Koordinatsystem:
Høydegrunnlag:

Ekvidistanse:
Kartmålestokk:

1m
1:500 m

 Bamble kommune
 26.01.2021
ETRS89.UTM-32N
NN2000

Dato

Arealplan-ID:

Forslagsstiller:

SAKS-
NR

DATO SIGN

TEGNNR DATO SIGN.

Med tilhørende reguleringsbestemmelser

SAKSBEHANDLING ETTER PLAN- OG BYGNINGSLOVEN

PLANEN ER UTARBEIDET AV:

Dato
Dato
Dato

Revisjon
Revisjon
Revisjon

Kommunestyret sitt vedtak

Det bekreftes at planen er i samsvar med kommunestyrets vedtak av BekreftDato PLANSJEFNAVN
Plansjef

3813_309

Bamble kommune

01  09.03.2021 AIDSEL

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 37/17

 

 
 
 
 
 
 

16.07.2017 

 

 
 
 
 
 
 

Bamble
kommune

Detaljregulering

Rådhusplassen Stathelle

PLANKONSULENT

XXX
XXX
XXX

XXX
XXX
XXX

Ny 2. gang behandling
Offentlig ettersyn fra ....... til ......
2. gangs behandling
Offentlig ettersyn fra ........ til .........
1. gangs behandling
Kunngjøring av oppstart av planarbeid
Oppstartsmøte...


	Sheets and Views
	A1


